
ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Учебна 2025/2026 година – III семестар (КТС 5)             Студиска програма: ДИЗАЈН И ИНЖЕНЕРИНГ НА ОБЛЕКА 

               

 

час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 – 8:45      

8:50 – 9:35      

9:40 – 10:25      

10:45 – 11:30 
Органска хемија 

(предавања – 
предавална 216) 

Текстилни влакна 1 
(предавања – 

предавална 114) 

Структура и 
дизајн на 
преѓите 

(предавања – 
предавална 114) 

Дизајн на 
текстилот 

(предавања – 
предавална 114)  

Модна 
илустрација 
(предавања – 
студио моден 

дизајн) 

11:35 – 12:20 ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″  

12:25 – 13:10 ″ ″ ″ ″ ″ ″   

13:15 – 14:00      

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          

Декан  

д-р Стефан Кувенџиев, ред.проф 

 

 

 

 

 

 



ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Учебна 2025/2026 година – V семестар (КТС 5)             Студиска програма: ДИЗАЈН И ИНЖЕНЕРИНГ НА ОБЛЕКА 

  

час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 – 8:45 

Конструкција на 
облека 1  

(предавања – 
предавална 201) 

Технологија на 
облека 1 

(предавања – 
предавална 201) 

Подготовка и 
доработка на 

текстил и облека 
(предавања – 

предавална 201) 

Конфекциски 
машини 

(предавања – 
предавална 201) 

Изборен предмет 
1 

(предавања – 
предавална 201) 

8:50 – 9:35 ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ 

9:40 – 10:25 ″ ″ ″ ″ ″ ″   

10:45 – 11:30   

Моден дизајн 1 
(предавања – 
студио моден 

дизајн) 

  

11:35 – 12:20   ″ ″   

12:25 – 13:10      

13:15 – 14:00      

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          

Декан  

д-р Стефан Кувенџиев, ред.проф 

 

 

 

 

 

 

 



ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ  

 

Учебна 2025/2026 година – VII семестар (КТС 5)             Студиска програма: ДИЗАЈН И ИНЖЕНЕРИНГ НА ОБЛЕКА 

  

час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
8:00 – 8:45      

8:50 – 9:35      

9:40 – 10:25      

10:45 – 11:30 
Студија на работа 

(предавања – 
предавална 114) 

Испитување на 
текстилот 

(предавања – 
предавална 201) 

Моделирање и 
градирање на 

облеката 
(предавања – 

предавална 201) 

Печатење на 
текстилот 

(предавања – 
предавална 201) 

 

11:35 – 12:20 ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ 

Изборен предмет 
1 

(предавања – 
модно студио) 

12:25 – 13:10  ″ ″  

Изборен предмет 
2 

(предавања – 
предавална 201) 

″ ″ 

13:15 – 14:00    ″ ″  

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          

Декан  

д-р Стефан Кувенџиев, ред.проф 
 

 

 

 

 



ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ  

 

Учебна 2023/2024 година – VII семестар (КТС 4)             Студиска програма: ДИЗАЈН И ИНЖЕНЕРИНГ НА ОБЛЕКА 

  

час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
8:00 – 8:45      

8:50 – 9:35      

9:40 – 10:25      

10:45 – 11:30 

Изборен предмет 
4 

(предавања – 
предавална 114) 

Испитување на 
текстилот 

(предавања – 
предавална 201) 

Изборен 
предмет 1 

(предавања – 
предавална 201) 

Дизајн на 
текстилот 

(предавања – 
предавална 114) 

 

11:35 – 12:20 ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ 

Изборен предмет 
2 

(предавања – 
предавална 201) 

12:25 – 13:10  ″ ″  

Изборен предмет 
3 

(предавања – 
предавална 201) 

″ ″ 

13:15 – 14:00    ″ ″  

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          

Декан  

д-р Стефан Кувенџиев, ред.проф 
 


